
C2 General

Vážená kolegyně, vážený kolego, 

Unie podnikových právníků ČR, její sekce Podniková právní kancelář ve spolupráci 

s advokátní kanceláří Aegis Law, Vás tímto srdečně zvou na seminář na téma

Flexinovela v kostce
se zaměřením na legislativní změny, které by měly nabýt účinnosti 1. 6. 2025

Seminář  se bude konat v zasedací místnosti PRE, Na Hroudě 1492/4, Vršovice, Praha 10

a také online prostřednictvím aplikace MS Teams.

22. května 2025 od 9.00 do 10.00 hod.

Přednášející:

Mgr. Tomáš Procházka,

advokát, partner Aegis Law, advokátní kancelář, s.r.o.

.

P O Z V Á N K A



C2 General

Unie podnikových právníků ČR z. s.

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou L 821

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496

www.uppcr.cz

Cílem semináře je přiblížit nadcházející legislativní změny stručnou a přehlednou formou,
zaměřenou na podnikové právníky, pro které je pracovní právo jen částí jejich profesní
náplně. Tj. potřebují obsah novely pro svou praxi znát, ale nemají čas se zdržovat
rozsáhlými právně-teoretickými východisky novely. Postačí jim stručné, přehledné
a praktické doporučení, na co si dát podle nové úpravy v podnikové praxi pozor.

Dozvíte se například o plánovaných změnách týkajících se:

− ukončování pracovního poměru,
− zkušební doby,
− zaměstnávání osob na mateřské, otcovské a rodičovské dovolené,
− odměňování,
− vstupních pracovnělékařských prohlídek,
− nepřetržitého denního odpočinku,
− působení odborových organizací,
− nebo podpory v nezaměstnanosti a rekvalifikace.

Seminářem Vás provede Tomáš Procházka, partner advokátní kanceláře Aegis Law.
Tomáš pravidelně získává nejvyšší možné ocenění (Tier/Band 1) v rámci mezinárodních
žebříčků Chambers a Legal 500, které ho označují za „jednoho z nejlepších advokátů
v oblasti pracovního práva v zemi“ a oceňují jeho „schopnost komplexního pohledu
na právní potřeby firem“. Tomášův pracovněprávní tým již podruhé za sebou získal
ocenění Právnická firma roku v oboru pracovního práva.

Seminář je zdarma a je pořádán pro členy UPP ČR. 

Místa pro osobní účast jsou přednostně zarezervována pro členy sekce PPK a vedoucí
právních týmů. Vzhledem k omezení kapacity Vás v případě zájmu o osobní účast
prosíme o vyčkání na potvrzení rezervace.

Vaše dotazy můžete posílat na info@uppcr.cz. 

Na setkání s Vámi se těší

JUDr. Marie Brejchová, LL.M., prezidentka UPP ČR/ LinkedIn UPP

Přihlásit se můžete do 15. května prostřednictvím tohoto odkazu: 

https://forms.gle/UKfzT2PgiGV4bLCE9

http://www.uppcr.cz/
mailto:info@uppcr.cz
https://www.linkedin.com/company/uppcr
https://forms.gle/UKfzT2PgiGV4bLCE9

	Snímek 1
	Snímek 2

